Journal Officiel du Royaume de Montenegro

La Voix de Montenegro... Paris, rue Ancele...

Наји код Париза, 26. ЈУЛА 1920.

Neuilly-sur-Seine le 8 AOUT 1920

СЛУЖБЕНИ ДИО

РАСПИС

Позивају се сви ђаци — црногорски држављани — који се налазе у иностранству...

Број 51. НЕЈИ код Париза, 21. априла (4. маја) 1920.

НЕСЛУЖБЕНИ ДИО

ДВОРСКЕ И ДИПЛОМАТСКЕ ВЈЕСТИ

Председник Француске Републике г. Дешанел упутио је Њ. Величанству Краљу Господару нотификацију...

Правиком рођена Њ. В. Краљице, 22. априла, Кр. Влада је упутила честитку...

О Бурђевуше, крсном имену нашег Владарског Дома, Кр.